
 
 
Dobrý den, vážení příznivci hornictví. 
 
Obracím se na vaše Sdružení hornických a hutnických spolků ČR, abych vás 
informoval, že před necelými dvěma týdny vyšla v nakladatelství Academia v edici 
Průvodce kniha "Hornické památky České republiky", kterou jsme sepsali společně s 
kolegou Jaromírem Zelenkou. V příloze přikládám náhled na rozvinutou obálku 
publikace, na jejíž zadní straně je i stručná anotace. Myslíme si, že by vás tato 
informace mohla zajímat a budeme velmi rádi, když povědomí o této knize budete 
dále šířit mezi své členy, přátele a známé. Také my jsme při tvorbě tohoto průvodce 
byli vedeni snahou o zachování hrdosti na naši slavnou a bohatou hornickou 
minulost, jež nám zanechala množství zajímavých technických památek a také tradic, 
které vaše Sdružení pomáhá udržovat. 
 
S pozdravem "Zdař Bůh" 
 
Roman Živor a Jaromír Zelenka 
 
6. 2. 2019 
 
 
http://www.academia.cz/hornicke-pamatky-ceske-republiky--zivor-roman--academia--2019 

http://www.academia.cz/hornicke-pamatky-ceske-republiky--zivor-roman--academia--2019

